
8

1

6

8

5

7

4

2

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年11月11日（土）14回佐賀4日

 3R たんぽぽ賞ＣｈＣ サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：230,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 シェナキラキラ
父:ダノンゴーゴー  母:オキザリス

牝  2 竹吉徹
54.0

1:26.0
(－)

5-4-3-3 39.9 － 5 422
(+6)

古賀光範（佐賀）
冨田藤男
ストームファームコーポレーション

2 1 タイニーマイス
父:スズカマンボ  母:プレシャスキャット

牝  2 田中純
54.0

1:26.1
(3/4)

2-2-2-1 40.2 － 1 442
(+8)

土井道隆（佐賀）
村山光弘
ストームファームコーポレーション

3 6 テイエムヒットンダ
父:サムライハート  母:テイエムビックイ

牝  2 山下裕貴
54.0

1:26.4
(1 1/2)

3-3-4-4 40.2 － 3 445
(-1)

坂井孝義（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

4 10 テイエムハエオゴ
父:ブラックタイド  母:テイエムフラッシュ

牝  2 石川慎将
54.0

1:26.7
(1 1/2)

7-6-6-6 39.9 － 6 438
(+2)

坂井孝義（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

5 5 ヒムカノハナ
父:スマートファルコン  母:サカエダノハナ

牝  2 倉富隆一郎
54.0

1:26.7
(ハナ)

4-5-5-5 40.1 － 10 419
(-3)

川田孝好（佐賀）
平野司郎
吉野　政敏

6 7 テイエムオジャッタ
父:グラスワンダー  母:テイエムオペレッタ

牡  2 鮫島克也
55.0

1:26.8
(1/2)

9-8-8-7 39.9 － 2 464
(-2)

坂井孝義（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

7 4 オレンジホープ
父:ストラヴィンスキー  母:タニノクラリッジ

牝  2 山口以和
☆53.0

1:27.0
(3/4)

1-1-1-2 41.2 － 9 482
(-3)

手島勝利（佐賀）
片山建治
片山　建治

8 2 テイエムミズホゴー
父:テイエムオペラオー  母:マイディスカバリー

牡  2 兒島真二
55.0

1:27.7
(4)

8-9-9-10 40.4 － 4 444
(-12)

坂井孝義（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

9 3 コウメチャン
父:アサクサキングス  母:アイムソーラッキー

牝  2 長田進仁
54.0

1:27.8
(クビ)

6-7-7-9 40.9 － 7 456
(-2)

大島静夫（佐賀）
菊地捷士
土屋牧場

10 8 ニルキングクィーン
父:ストラヴィンスキー  母:ダイイチカネクラ

牝  2 南谷圭哉
54.0

1:27.9
(3/4)

10-10-10-8 40.6 － 8 422
(-6)

手島勝利（佐賀）
服部文明
服部　文明

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,1,6,5,9,3,10,2,7,8

4,1,6,9,5,10,3,7,2,8

4,1,9,6,5,10,3,7,2,8

1,4,9,6,5,10,7,8,3,2

払戻金
単 勝 9 1,330円

複 勝 9 310円

1 120円

6 210円

ワイド 1-9 540円

6-9 1,020円

1-6 570円

枠 連 1-8 500円

馬 連 1-9 870円

馬 単 9-1 3,720円

3連複 1-6-9 2,070円

3連単 9-1-6 19,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


