3R たんぽぽ賞ChC サラ系2歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1300M 良				
[2	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:230,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:30,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	9	シェナキラキラ 父:ダノンゴーゴー 母:オキザリス	牝 2	竹吉徹 54.0	1:26.0 (-)	5-4-3-3	39.9	_	5	422 (+6)	古賀光範(佐賀) 冨田藤男 ストームファームコーポレーション
2	1	1	タイニーマイス 父:スズカマンボ 母:プレシャスキャット	牝 2	田中純 54.0	1:26.1 (3/4)	2-2-2-1	40.2	_	1	442 (+8)	土井道隆 (佐賀) 村山光弘 ストームファームコーポレーション
3	6	6	テイエムヒットンダ 父:サムライハート 母:テイエムビックイ	牝 2	山下裕貴 54.0	1:26.4 (1 1/2)	3-3-4-4	40.2	_	3	445 (-1)	坂井孝義(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場
4	8	10	テイエムハエオゴ 父:ブラックタイド 母:テイエムフラッシュ	牝 2	石川慎将 54.0	1:26.7 (1 1/2)	7-6-6-6	39.9	-	6	438 (+2)	坂井孝義(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場
5	5	5	ヒムカノハナ 父:スマートファルコン 母:サカエダノハナ	牝 2	倉富隆一郎 54.0	1:26.7 (ハナ)	4-5-5-5	40.1	_	10	419 (-3)	川田孝好(佐賀) 平野司郎 吉野 政敏
6	7	7	テイエムオジャッタ 父:グラスワンダー 母:テイエムオペレッタ	牡 2	鮫島克也 55.0	1:26.8 (1/2)	9-8-8-7	39.9	_	2	464 (-2)	坂井孝義(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場
7	4	4	オレンジホープ 父:ストラヴィンスキー 母:タニノクラリッジ	牝 2	山口以和 ☆53.0	1:27.0 (3/4)	1-1-1-2	41.2	_	9	482 (-3)	手島勝利(佐賀) 片山建治 片山 建治
8	2	2	テイエムミズホゴー 父:テイエムオペラオー 母:マイディスカバリー	牡 2	兒島真二 55.0	1:27.7	8-9-9-10	40.4	_	4	444 (-12)	坂井孝義(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場
9	3	3	コウメチャン 父:アサクサキングス 母:アイムソーラッキー	牝 2	長田進仁 54.0	1:27.8 (クビ)	6-7-7-9	40.9	_	7	456 (-2)	大島静夫(佐賀) 菊地捷士 土屋牧場
10	7	8	ニルキングクィーン 父:ストラヴィンスキー 母:ダイイチカネクラ	牝 2	南谷圭哉 54.0	1:27.9 (3/4)	10-10-10-8	40.6	-	8	422 (-6)	手島勝利(佐賀) 服部文明 服部 文明

● コーナー通過順位

_			
1コーナー	4,1,6,5,9,3,10,2,7,8		
2コーナー	4,1,6,9,5,10,3,7,2,8		
3コーナー	4,1,9,6,5,10,3,7,2,8		
4コーナー	1,4,9,6,5,10,7,8,3,2		

● 払戻金

単 勝	9	1,330円
複 勝	9	310円
	1	120円
	6	210円

ワイド	1-9	540円
	6-9	1,020円
	1-6	570円

枠 連	1-8	500円
馬連	1-9	870円
馬単	9-1	3,720円

3連複	1-6-9	2,070円
3連単	9-1-6	19,570円